
UCHWAŁA NR XIV/182/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Województwa 
Świętokrzyskiego za 2019 i 2020 rok.

Na podstawie art. 66 ust. 4 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351), art. 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru podmiotu – Zespół Usług Finansowo-Księgowych BILANS-SERVIS Sp. z o.o. 
Grupa FINANS –SERVIS w Kielcach, ul. Zagnańska 84, 25-528 Kielce, posiadającego uprawnienie do 
badania sprawozdań finansowych, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Województwa 
Świętokrzyskiego za 2019 i 2020 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), roczne sprawozdanie finansowe jednostki samorządu

terytorialnego, której liczba mieszkańców ustalona przez Główny Urząd Statystyczny na dzień 31

grudnia roku poprzedzającego rok, za który sporządzono sprawozdanie przekracza 150 tys.

mieszkańców, podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, winien dokonać organ

zatwierdzający sprawozdanie finansowe, czyli Sejmik Województwa.

Przeprowadzone zostało postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie badania sprawozdania

finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2019 i 2020 rok, zgodnie z regułą udzielania

zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000

EURO.

Obecne postępowanie obejmuje 2 letni okres, który wynika ze zmiany przepisów ustawy o

rachunkowości - art. 66 ust. 5 (t. j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 351).

Postępowanie przeprowadzono zgodnie z § 9 pkt. 8 lit. a Uchwały Nr 2081/16 Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie: Zasad udzielania zamówień

publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej.

Wysłano zaproszenia do składania ofert na badanie sprawozdania finansowego Województwa

Świętokrzyskiego za 2019 i 2020 rok do trzech firm audytorskich z terenu województwa

świętokrzyskiego, gdyż Zarząd Województwa Świętokrzyskiego oczekuje, aby badanie

sprawozdania finansowego było przeprowadzone na tak dobranych próbkach ksiąg rachunkowych i

dowodów księgowych aby dokumentacja stanowiła wystarczającą podstawę do sformułowania

opinii o badanym sprawozdaniu, a dotychczasowe doświadczenia wskazują, że wykonawcy z

terenu województwa świętokrzyskiego spełniają te oczekiwania, tzn. są bardziej dostępni,

dyspozycyjni i poświęcają znacznie więcej czasu na badanie sprawozdania, niż ci spoza terenu

województwa.

W wymaganym terminie do 30 września 2019 r. przedmiotowe firmy audytorskie złożyły oferty, z

których wszystkie spełniały wymagania określone w zaproszeniu do składania ofert. Proponowane

wynagrodzenie poszczególnych oferentów za usługę obejmującą okres 2 lat przedstawia się

następująco:

1. Juchiewicz Audyt Consulting Sp.k. ul. Starodomaszowska 30/52, 25-315 Kielce –

Strona 1



netto 94 000,00 zł +23% VAT, co stanowi wartość brutto 115 620,00 zł,

2. Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans – Servis Spółka z o.o. Grupa Finans – Servis,

25-528 Kielce ul. Zagnańska 84 - netto 76 000,00 zł + 23 % VAT, co stanowi wartość brutto

– 93 480,00 zł,

3. AGM Audyt Spółka z o.o. ul. Unruga 8 25-228 Kielce- netto 94 000,00 zł +23% VAT, co

stanowi wartość brutto – 115 620,00 zł.

Najkorzystniejszą ofertę przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2019 i 2020 rok

przedłożył Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans – Servis Spółka z o.o. Grupa Finans

– Servis, ul. Zagnańska 84, 25-528 Kielce– netto 76 000,00 zł + 23 % VAT, co stanowi wartość

brutto – 93 480,00 zł.

Strona 2




